dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

82

86

88

91

94

97

99

100

101

105

110

111

114

121

123

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N KpacHomsacos C.W.

N KpacHomscos C.N.

UM KpacHomscos C.U.

UM KpacHomscos C.U.

N KpacHomsacos C.W.

N KpacHomscos C.U.

MM KpacHomscos C.U.

UM KpacHomscos C.U.

N KpacHomscos C.W.

N KpacHomscos C.U.

UM KpacHomscos C.U.

MM KpacHomscos C.U.

N KpacHomscos C.U.

N KpacHomscos C.U.

N KpacHomscos C.N.

CBepeHun

KpacHomscoB Cepren ViBaHOBUY

000594

07.08.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.04.2016

08.04.2016

08.04.2016

09.04.2016

11.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

29.04.2016

29.04.2016

06.05.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

LADA VESTA

TOYOTA LAND CRUISER

LADA GRANTA

MA3-543208-020

RENAULT SANDERO

KEGEL SV 24

VW PASSAT

CHEVROLET AVEO

TOYOTA LAND CRUIZER

RENAULT LOGAN

LADA GRANTA

BA3-219010

AUDI A4

MT3-82

TOYOTA CAMRY

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



130

143

144

145

147

148

154

155

160

166

168

173

181

183

187

189

193

198

201

207

208

210

219

221

UM KpacHomscos C.U.

N KpacHomsacos C.W.

N KpacHomscos C.U.

UM KpacHomscos C.U.

UM KpacHomscos C.U.

N KpacHomscos C.U.

N KpacHomscos C.U.

N KpacHomscos C.N.

MM KpacHomscos C.U.

N KpacHomsacos C.A.

N KpacHomsacos C.W.

N KpacHomscos C.N.

UM KpacHomscos C.U.

MM KpacHomscos C.U.

N KpacHomsacos C.W.

N KpacHomscos C.N.

MM KpacHomscos C.U.

MM KpacHomscos C.U.

N KpacHomsacos C.W.

N KpacHomscos C.N.

MM KpacHomscos C.U.

MM KpacHomscos C.U.

N KpacHomsacos C.W.

N KpacHomscos C.N.

11.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

27.05.2016

27.05.2016

31.05.2016

05.06.2016

06.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

10.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

LADA VESTA

SSANG YONG KYRON

CHEVROLET AVEO

MA3-543208-020

AUDI A4

RENAULT LOGAN

VW POLO

Bnok unnnHapos

MA3-856100-024

GEELY EMGRAND

SCODA YETI

KIA SORENTO

CHEVROLET CRUZE

RENAULT SANDERO

DAEWOO NEXIA

NISSAN NOTE

CITROEN C4

LADA GRANTA

SSANG YONG ACTION

MAZDA 3

HONDA CROSSTOUR

224341

CHEVROLET CRUZE

VW TIGUAN

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



222 UM KpacHomscos C.U. 23.06.2016 LADA-219060 pbIHOYHasA

223 N KpacHomsacos C.W. 23.06.2016 KIA RIO pbIHOYHaA



