Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Красномясов Сергей Иванович 000594 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						82	ИП Красномясов С.И.	06.04.2016	LADA VESTA	рыночная
						86	ИП Красномясов С.И.	08.04.2016	TOYOTA LAND CRUISER	рыночная
88	ИП Красномясов С.И.	08.04.2016	LADA GRANTA	рыночная						
91	ИП Красномясов С.И.	09.04.2016	MA3-543208-020	рыночная						
94	ИП Красномясов С.И.	11.04.2016	RENAULT SANDERO	рыночная						
97	ИП Красномясов С.И.	15.04.2016	KEGEL SV 24	рыночная						
99	ИП Красномясов С.И.	15.04.2016	VW PASSAT	рыночная						
100	ИП Красномясов С.И.	15.04.2016	CHEVROLET AVEO	рыночная						
101	ИП Красномясов С.И.	15.04.2016	TOYOTA LAND CRUIZER	рыночная						
105	ИП Красномясов С.И.	18.04.2016	RENAULT LOGAN	рыночная						
110	ИП Красномясов С.И.	26.04.2016	LADA GRANTA	рыночная						
111	ИП Красномясов С.И.	26.04.2016	BA3-219010	рыночная						
114	ИП Красномясов С.И.	29.04.2016	AUDI A4	рыночная						
121	ИП Красномясов С.И.	29.04.2016	MT3-82	рыночная						
123	ИП Красномясов С.И.	06.05.2016	TOYOTA CAMRY	рыночная						

130	ИП Красномясов С.И.	11.05.2016	LADA VESTA	рыночная
143	ИП Красномясов С.И.	17.05.2016	SSANG YONG KYRON	рыночная
144	ИП Красномясов С.И.	17.05.2016	CHEVROLET AVEO	рыночная
145	ИП Красномясов С.И.	18.05.2016	MA3-543208-020	рыночная
147	ИП Красномясов С.И.	19.05.2016	AUDI A4	рыночная
148	ИП Красномясов С.И.	19.05.2016	RENAULT LOGAN	рыночная
154	ИП Красномясов С.И.	20.05.2016	VW POLO	рыночная
155	ИП Красномясов С.И.	23.05.2016	Блок цилиндров	рыночная
160	ИП Красномясов С.И.	23.05.2016	MA3-856100-024	рыночная
166	ИП Красномясов С.И.	27.05.2016	GEELY EMGRAND	рыночная
168	ИП Красномясов С.И.	27.05.2016	SCODA YETI	рыночная
173	ИП Красномясов С.И.	31.05.2016	KIA SORENTO	рыночная
181	ИП Красномясов С.И.	05.06.2016	CHEVROLET CRUZE	рыночная
183	ИП Красномясов С.И.	06.06.2016	RENAULT SANDERO	рыночная
187	ИП Красномясов С.И.	08.06.2016	DAEWOO NEXIA	рыночная
189	ИП Красномясов С.И.	09.06.2016	NISSAN NOTE	рыночная
193	ИП Красномясов С.И.	10.06.2016	CITROEN C4	рыночная
198	ИП Красномясов С.И.	15.06.2016	LADA GRANTA	рыночная
201	ИП Красномясов С.И.	17.06.2016	SSANG YONG ACTION	рыночная
207	ИП Красномясов С.И.	20.06.2016	MAZDA 3	рыночная
208	ИП Красномясов С.И.	20.06.2016	HONDA CROSSTOUR	рыночная
210	ИП Красномясов С.И.	21.06.2016	224341	рыночная
219	ИП Красномясов С.И.	23.06.2016	CHEVROLET CRUZE	рыночная
221	ИП Красномясов С.И.	23.06.2016	VW TIGUAN	рыночная

222	ИП Красномясов С.И.	23.06.2016	LADA-219060	рыночная
223	ИП Красномясов С.И.	23.06.2016	KIA RIO	рыночная